Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionet e lira për Përgjegjës i Sektorit te Procesit Mësimor dhe Përgjegjës i Sektorit te Kurrikulave pranë Rektoratit të UPT, të zhvilluar me datën 28.12.2022, u shpallën fitues kandidatët e mëposhtëm:

1. Znj. Rozina Matijashi
2. Z. Tauland Spahiu




